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Minioren Circuit deel 2
Bolsward, 12-2-2022

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 5/6 en jonger
12-2-2022 - 14:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Vikings 1 De Vikings 2:53.56 2:42.08
Kyara Balt 11 40.05 Tycho Wienbelt 10
Tim Koornstra 12 Julissa Veenstra 11

2. SG. Bolsward-Workum 1 SG. Bolsward-Workum 3:03.54 2:51.15
Thymen Klaas Wiersma 11 47.61 Luuk de Voogd 10
Femke de Vries 12 Zoe Schurer 11

3. F.Z.C.'54 41 F.Z.C.'54 NT 2:56.65
Marlies Dijkstra 11 48.68 Silke Prins 11
Jesse Cuperus 10 Robin Smits 11

4. SG. Bolsward-Workum 2 SG. Bolsward-Workum 3:23.23 3:00.01
Jurjen Spijksma 10 Jens Hooghiemstra 11
Jente Wouda 10 Marije Zijlstra 11

AFGEM TriVia 1 TriVia 3:34.65

Programmanr. 2 Jongens, 100m schoolslag Minioren 3 en 4
12-2-2022 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kaj de Vries TriVia NT 201201339 2:13.49 1:02.69 2:13.49
DIS Mark Golovitser TriVia NT 201200805 SE

SE - De handen niet tezamen van de borst naar voren gebracht.

DIS Tim Koornstra De Vikings NT 201200231 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 3 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 3 en 4
12-2-2022 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Gabriella Davids TriVia 1:50.27 201200752 1:42.73 44.90 1:42.73
2. Femke de Vries SG. Bolsward-Workum NT 201200010 1:44.27 1:44.27
3. Veerle van Bloois TriVia 2:04.02 201200960 1:47.32 48.09 1:47.32
4. Lene Merij Hiemstra F.Z.C.'54 NT 201300304 1:56.89 52.89 1:56.89
5. Silke Dijkstra F.Z.C.'54 NT 201300302 2:08.45 59.04 2:08.45
6. Sara Dijkstra F.Z.C.'54 NT 201300300 2:12.66 2:12.66

AFGEM Femke De Vries De Vikings NT 201200202

Programmanr. 4 Jongens, 100m rugslag Minioren 5 en 6
12-2-2022 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tycho Wienbelt De Vikings 1:39.96 201001397 1:38.15 48.26 1:38.15
2. Ingmar Bouwhuis SG. Bolsward-Workum 1:40.90 201001199 1:38.79 1:38.79
3. Robin Smits F.Z.C.'54 NT 201100583 1:43.17 50.11 1:43.17
4. Luuk de Voogd SG. Bolsward-Workum 1:37.98 201000055 1:43.26 50.51 1:43.26
5. Hylke Verkaik Neptunia'24 NT 201001305 1:51.66 1:51.66
6. Thymen Klaas Wiersma SG. Bolsward-Workum NT 201101331 1:52.39 52.29 1:52.39
7. Jens Hooghiemstra SG. Bolsward-Workum 2:13.54 201100159 2:08.05 2:08.05

DIS Kush Prakash TriVia 1:57.44 201001071 RD
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Jurjen Spijksma SG. Bolsward-Workum NT 201000151 RD
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Jente Wouda SG. Bolsward-Workum NT 201001711 RF
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

AFGEM Hamudi Farhat TriVia NT 201101129
AFGEM Waleed Khalili TriVia 2:07.47 201101557
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Minioren Circuit deel 2
Bolsward, 12-2-2022

Programmanr. 4, Jongens, 100m rugslag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

AFGEM Rik Lantzendorffer TriVia 2:04.14 201002761
AFGEM Santi Spaan Strik TriVia 2:02.09 201002763

Programmanr. 5 Meisjes, 200m vrije slag Minioren 5
12-2-2022 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Elin Reinstra TriVia NT 201100842 2:57.07 39.00 1:23.53 2:57.07
2. Kyara Balt De Vikings NT 201100306 3:17.56 42.38 1:31.96 3:17.56
3. Julissa Veenstra De Vikings NT 201100840 3:28.46 39.87 1:28.00 3:28.46
4. Eline de Boer SG. Bolsward-Workum 3:33.30 201100256 3:37.82 52.34 1:49.42 3:37.82
5. Zoe Schurer SG. Bolsward-Workum NT 201100726 3:37.85 46.77 1:42.85 3:37.85
6. Marije Zijlstra SG. Bolsward-Workum NT 201100728 3:53.04 53.02 1:53.29 3:53.04
7. Marlies Dijkstra F.Z.C.'54 NT 201100436 4:04.97 51.80 1:53.97 4:04.97

AFGEM Fabienne Bos TriVia NT 201101954

Programmanr. 6 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 1
12-2-2022 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Amber Minnema Avena 3:27.50 201000142 3:06.01 41.14 1:28.02 3:06.01
2. Mare Offringa SG. Bolsward-Workum 3:47.79 201001110 3:09.86 39.77 1:27.00 3:09.86
3. Lycke Stam De Vikings 3:43.20 201000308 3:14.69 40.79 1:28.87 3:14.69
4. Emma Noorman De Vikings NT 201001794 3:23.21 40.82 1:30.60 3:23.21
5. Jildau Folmer SG. Bolsward-Workum NT 201002600 3:24.57 43.47 1:37.30 3:24.57
6. Ina Knol Avena NT 201001654 3:31.89 47.19 1:39.94 3:31.89
7. Janneke Postma Avena NT 201003322 3:34.42 45.83 1:43.03 3:34.42
8. Fardau Schippers SG. Bolsward-Workum NT 201002598 3:38.08 43.85 1:38.79 3:38.08
9. Silke Hooghiemstra De Vikings NT 201003160 3:41.79 46.48 1:43.45 3:41.79

10. Melissa Zeegers De Vikings NT 201002612 3:50.79 53.04 1:53.38 3:50.79
11. Fresina Vonk F.Z.C.'54 NT 201000708 4:32.42 56.04 2:05.32 4:32.42

AFGEM Britt Jellesma SG. Bolsward-Workum 3:54.47 201000310

Programmanr. 7 25m vlinderslag Meisjes Jun1 e.l, Jongens Min6 e.l
12-2-2022 - 14:45 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4, 5 en 6, Jongens

1. Robin Smits F.Z.C.'54 NT 201100583 22.26
2. Gijs Leeneman Avena 24.63 201200479 22.71

VC

3. Jari Veenstra SG. Bolsward-Workum NT 201000057 27.51
4. Redmer Annema Avena NT 201102169 27.56

VC

5. Jelte Terpstra SG. Bolsward-Workum NT 201100259 29.83
VC

6. Sietse Bleeker Avena NT 201201417 30.69
7. Toby Attema SG. Bolsward-Workum NT 201200793 34.77

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. M. Matthews-Brzozowski Neptunia'24 NT 201102352 24.82
VI

2. Ninthe Bonthuis Avena NT 201201566 26.87
3. Silke Prins F.Z.C.'54 NT 201100856 27.66
4. Elbrich Hoekema SG. Bolsward-Workum NT 201200736 33.64
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Minioren Circuit deel 2
Bolsward, 12-2-2022

Programmanr. 7, 25m vlinderslag

BM Fenne Kouer Neptunia'24 NT 201003318
BM Bente Aveskamp Neptunia'24 NT 201003144 28.42
BM Sophie Legerstee Neptunia'24 NT 201003146 36.03

Programmanr. 8 25m schoolslag Minioren 1, 2 en 3
12-2-2022 - 14:50 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1, 2 en 3, Jongens

1. Abe Schurer SG. Bolsward-Workum NT 201300603 26.11
2. Ridzerd Zijlstra SG. Bolsward-Workum 28.87 201300587 27.67
3. Floris Hardenberg TriVia NT 201300665 30.69

Minioren 1, 2 en 3, Meisjes

1. Vajen de Vries Neptunia'24 NT 201300120 27.13
2. Minke Ruiter TriVia NT 201300798 30.48
3. Fabienne Geuken Smit TriVia NT 201300838 30.61
4. Rosita Attema SG. Bolsward-Workum NT 201300420 34.01
5. Laura Veenendaal TriVia 46.34 201300444 36.19
6. Pien Eijsink TriVia NT 201300800 36.90

Programmanr. 9 Jongens, 100m wisselslag Minioren 3 en 4
12-2-2022 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mark Golovitser TriVia NT 201200805 2:06.84 2:06.84
2. Kaj de Vries TriVia NT 201201339 2:15.34 2:15.34

AFGEM Tim Koornstra De Vikings NT 201200231

Programmanr. 10 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 3 en 4
12-2-2022 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Femke de Vries SG. Bolsward-Workum 1:55.22 201200010 1:50.53 51.44 1:50.53
2. Veerle van Bloois TriVia 1:58.47 201200960 2:05.51 56.00 2:05.51
3. Silke Dijkstra F.Z.C.'54 NT 201300302 2:05.62 58.64 2:05.62
4. Gabriella Davids TriVia 2:06.28 201200752 2:08.04 58.79 2:08.04
5. Lene Merij Hiemstra F.Z.C.'54 NT 201300304 2:24.31 1:04.09 2:24.31
6. Sara Dijkstra F.Z.C.'54 NT 201300300 2:34.73 1:15.00 2:34.73

AFGEM Femke De Vries De Vikings NT 201200202

Programmanr. 11 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en 6
12-2-2022 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Luuk de Voogd SG. Bolsward-Workum 2:09.44 201000055 1:58.50 55.24 1:58.50
2. Ingmar Bouwhuis SG. Bolsward-Workum 2:23.41 201001199 1:59.41 57.86 1:59.41
3. Hylke Verkaik Neptunia'24 NT 201001305 2:02.12 57.18 2:02.12
4. Thymen Klaas Wiersma SG. Bolsward-Workum 1:59.01 201101331 2:06.70 1:01.62 2:06.70
5. Kush Prakash TriVia 2:07.30 201001071 2:07.36 1:00.80 2:07.36
6. Jens Hooghiemstra SG. Bolsward-Workum 2:12.70 201100159 2:17.05 1:05.40 2:17.05
7. Jesse Cuperus F.Z.C.'54 NT 201000921 2:23.29 1:05.93 2:23.29

DIS Jurjen Spijksma SG. Bolsward-Workum NT 201000151 SU
SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve bij de

laatste slag voor keer- of eindpunt)
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Minioren Circuit deel 2
Bolsward, 12-2-2022

Programmanr. 11, Jongens, 100m schoolslag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Jente Wouda SG. Bolsward-Workum NT 201001711 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Tycho Wienbelt De Vikings 1:53.13 201001397 SJ
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

AFGEM Hamudi Farhat TriVia NT 201101129
AFGEM Waleed Khalili TriVia NT 201101557
AFGEM Rik Lantzendorffer TriVia 2:27.62 201002761
AFGEM Santi Spaan Strik TriVia 2:12.81 201002763

Programmanr. 12 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
12-2-2022 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Elin Reinstra TriVia 1:31.54 201100842 1:26.85 43.44 1:26.85
2. Kyara Balt De Vikings 1:42.62 201100306 1:36.44 45.96 1:36.44
3. Julissa Veenstra De Vikings 1:42.48 201100840 1:38.39 46.70 1:38.39
4. Eline de Boer SG. Bolsward-Workum 2:03.64 201100256 1:54.79 1:54.79
5. Zoe Schurer SG. Bolsward-Workum 1:59.04 201100726 1:57.04 58.45 1:57.04
6. Jenthe Liest TriVia 2:19.75 201102190 2:00.04 57.32 2:00.04
7. Silke Prins F.Z.C.'54 NT 201100856 2:00.40 59.12 2:00.40
8. Marije Zijlstra SG. Bolsward-Workum 2:01.82 201100728 2:05.62 1:02.69 2:05.62

AFGEM Fabienne Bos TriVia 1:36.99 201101954

Programmanr. 13 Meisjes, 100m rugslag Junioren 1
12-2-2022 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lycke Stam De Vikings 1:32.59 201000308 1:34.08 45.53 1:34.08
2. Amber Minnema Avena 1:46.47 201000142 1:34.89 47.04 1:34.89
3. Mare Offringa SG. Bolsward-Workum 1:37.97 201001110 1:40.06 48.43 1:40.06
4. Ina Knol Avena 1:44.08 201001654 1:41.10 49.29 1:41.10
5. Jildau Folmer SG. Bolsward-Workum 1:39.85 201002600 1:48.64 52.02 1:48.64
6. Janneke Postma Avena NT 201003322 1:49.59 54.09 1:49.59
7. Emma Noorman De Vikings 1:48.03 201001794 1:50.06 52.72 1:50.06
8. Silke Hooghiemstra De Vikings NT 201003160 1:50.12 52.05 1:50.12
9. Fresina Vonk F.Z.C.'54 2:04.92 201000708 2:04.95 1:01.86 2:04.95

DIS Fleur Helvrich F.Z.C.'54 NT 201001220 RC
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Fardau Schippers SG. Bolsward-Workum NT 201002598 RC
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Melissa Zeegers De Vikings 2:05.80 201002612 RD 57.35
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Britt Jellesma SG. Bolsward-Workum 1:41.06 201000310

Programmanr. 14 50m vrije slag Meisjes Jun1 e.l, Jongens Min6 e.l
12-2-2022 - 15:35 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4, 5 en 6, Jongens

1. Gijs Leeneman Avena NT 201200479 44.54
2. Jesse Cuperus F.Z.C.'54 NT 201000921 45.50
3. Jelte Terpstra SG. Bolsward-Workum 1:31.36 201100259 46.51
4. Jari Veenstra SG. Bolsward-Workum 50.90 201000057 49.88
5. Sietse Bleeker Avena NT 201201417 54.90

AA

6. Toby Attema SG. Bolsward-Workum NT 201200793 1:01.17
7. Redmer Annema Avena NT 201102169 1:02.43
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Minioren Circuit deel 2
Bolsward, 12-2-2022

Programmanr. 14, 50m vrije slag

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Marlies Dijkstra F.Z.C.'54 47.27 201100436 50.74
2. M. Matthews-Brzozowski Neptunia'24 NT 201102352 50.94

AA

3. Ninthe Bonthuis Avena NT 201201566 52.94
4. Elbrich Hoekema SG. Bolsward-Workum NT 201200736 56.26

VRA

BM Fenne Kouer Neptunia'24 NT 201003318
BM Sophie Legerstee Neptunia'24 NT 201003146 53.92

AQ

BM Bente Aveskamp Neptunia'24 NT 201003144 57.35

Programmanr. 15 50m vrije slag Minioren 1, 2 en 3
12-2-2022 - 15:45 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1, 2 en 3, Jongens

1. Abe Schurer SG. Bolsward-Workum NT 201300603 1:00.74
2. Ridzerd Zijlstra SG. Bolsward-Workum NT 201300587 1:03.07
3. Floris Hardenberg TriVia NT 201300665 1:15.22

Minioren 1, 2 en 3, Meisjes

1. Vajen de Vries Neptunia'24 NT 201300120 51.84
2. Silke Dijkstra F.Z.C.'54 NT 201300302 56.86
3. Lene Merij Hiemstra F.Z.C.'54 NT 201300304 56.88
4. Fabienne Geuken Smit TriVia NT 201300838 58.29
5. Sara Dijkstra F.Z.C.'54 NT 201300300 59.33
6. Pien Eijsink TriVia NT 201300800 1:06.30
7. Rosita Attema SG. Bolsward-Workum NT 201300420 1:07.03
8. Minke Ruiter TriVia NT 201300798 1:07.81
9. Laura Veenendaal TriVia NT 201300444 1:19.82

AA

Programmanr. 16 Jongens, 100m vrije slag Minioren 3 en 4
12-2-2022 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tim Koornstra De Vikings NT 201200231 1:46.75 50.99 1:46.75
2. Kaj de Vries TriVia NT 201201339 2:05.86 56.20 2:05.86

DIS Mark Golovitser TriVia 2:00.37 201200805 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 17 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 3 en 4
12-2-2022 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Veerle van Bloois TriVia 2:21.27 201200960 1:58.56 57.55 1:58.56
2. Gabriella Davids TriVia NT 201200752 2:00.97 57.37 2:00.97

DIS Femke de Vries SG. Bolsward-Workum 1:47.67 201200010 RH 56.99
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Femke De Vries De Vikings NT 201200202
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Programmanr. 18 Jongens, 200m vrije slag Minioren 5 en 6
12-2-2022 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Tycho Wienbelt De Vikings NT 201001397 3:05.31 42.83 3:05.31
2. Robin Smits F.Z.C.'54 NT 201100583 3:11.35 42.98 1:31.48 3:11.35
3. Luuk de Voogd SG. Bolsward-Workum 3:49.45 201000055 3:32.69 44.91 1:39.63 3:32.69
4. Ingmar Bouwhuis SG. Bolsward-Workum NT 201001199 3:41.93 51.21 1:49.91 3:41.93
5. Jesse Cuperus F.Z.C.'54 NT 201000921 3:44.76 50.42 1:50.23 3:44.76
6. Kush Prakash TriVia NT 201001071 3:47.84 48.69 1:47.39 3:47.84
7. Jente Wouda SG. Bolsward-Workum NT 201001711 4:03.48 54.54 1:56.14 4:03.48
8. Jens Hooghiemstra SG. Bolsward-Workum NT 201100159 4:13.06 56.52 2:03.96 4:13.06

DIS Thymen Klaas Wiersma SG. Bolsward-Workum NT 201101331 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Hamudi Farhat TriVia NT 201101129
AFGEM Rik Lantzendorffer TriVia NT 201002761
AFGEM Santi Spaan Strik TriVia NT 201002763
AFGEM Jurjen Spijksma SG. Bolsward-Workum NT 201000151

Programmanr. 19 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5
12-2-2022 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Elin Reinstra TriVia 1:40.47 201100842 1:39.64 47.28 1:39.64
2. Julissa Veenstra De Vikings 1:42.18 201100840 1:42.13 48.58 1:42.13
3. Zoe Schurer SG. Bolsward-Workum 1:58.13 201100726 1:58.60 56.40 1:58.60
4. Marije Zijlstra SG. Bolsward-Workum 1:57.89 201100728 2:02.32 55.08 2:02.32
5. Eline de Boer SG. Bolsward-Workum 1:57.87 201100256 2:03.19 58.61 2:03.19
6. Kyara Balt De Vikings 2:03.22 201100306 2:03.46 58.18 2:03.46
7. Jenthe Liest TriVia NT 201102190 2:07.04 59.39 2:07.04
8. Silke Prins F.Z.C.'54 NT 201100856 2:09.82 1:01.67 2:09.82
9. Marlies Dijkstra F.Z.C.'54 NT 201100436 2:16.44 1:03.18 2:16.44

AFGEM Fabienne Bos TriVia 1:49.97 201101954

Programmanr. 20 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 1
12-2-2022 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Amber Minnema Avena 1:39.73 201000142 1:35.73 44.70 1:35.73
2. Lycke Stam De Vikings 1:51.28 201000308 1:47.54 50.07 1:47.54
3. Mare Offringa SG. Bolsward-Workum 1:58.73 201001110 1:48.37 49.45 1:48.37
4. Emma Noorman De Vikings NT 201001794 1:49.30 51.02 1:49.30
5. Ina Knol Avena 2:10.90 201001654 1:59.12 55.43 1:59.12
6. Jildau Folmer SG. Bolsward-Workum NT 201002600 2:00.35 55.49 2:00.35
7. Silke Hooghiemstra De Vikings 1:56.05 201003160 2:00.89 56.32 2:00.89
8. Melissa Zeegers De Vikings 2:02.62 201002612 2:03.22 56.97 2:03.22
9. Fardau Schippers SG. Bolsward-Workum NT 201002598 2:10.85 59.31 2:10.85

10. Fresina Vonk F.Z.C.'54 NT 201000708 2:14.24 1:02.55 2:14.24
DIS Fleur Helvrich F.Z.C.'54 NT 201001220 SK

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Britt Jellesma SG. Bolsward-Workum 2:05.02 201000310
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Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Minioren 3 en jonger
12-2-2022 - 16:20 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. TriVia 1 TriVia NT 1:59.64
Pien Eijsink 13 Fabienne Geuken Smit 13
Floris Hardenberg 13 Minke Ruiter 13


